

令和6年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 工藤敬子

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R06.04.01		その他(受取利子)	1	0	1
R06.04.10		政務活動費	150,000	0	150,001
R06.05.02	1	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	133,281
R06.05.23	2	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/市政報告動画作成編集費)	0	25,520	107,761
R06.05.23	3	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷費用(6,000枚))	0	69,858	37,903
R06.05.23	4	広報広聴費 (市政報告チラシ配布費用(5,700枚))	0	18,810	19,093
R06.06.25	5	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	2,373
R06.07.10		政務活動費	150,000	0	152,373
R06.07.24	6	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	135,653
R06.08.30	7	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	118,933
R06.09.25	8	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	102,213
R06.09.25	9	研修費 (第19回全国市議会議長研究フォーラムin盛岡参加費用)	0	20,720	81,493
R06.10.01		その他(受取利子)	18	0	81,511
R06.10.08	10	研修費 (南海高野線乗車券(河内長野→南海難波))	0	610	80,901
R06.10.08	11	研修費 (地下鉄乗車券(なんば→新大阪))	0	290	80,611
R06.10.08	12	研修費 (JR乗車券(新大阪→盛岡))	0	25,460	55,151
R06.10.08	16	研修費 (宿泊費)	0	12,000	43,151
R06.10.09	18	研修費 (宿泊費)	0	14,981	28,170
R06.10.10		政務活動費	150,000	0	178,170
R06.10.10	13	研修費 (JR乗車券(盛岡→新大阪))	0	25,460	152,710
R06.10.10	14	研修費 (地下鉄乗車券(新大阪→なんば))	0	290	152,420
R06.10.10	15	研修費 (南海高野線乗車券(南海難波→河内長野))	0	610	151,810
R06.10.30	19	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	135,090
R06.11.25	20	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	118,370
R06.12.25	21	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	101,650
R07.01.10		政務活動費	150,000	0	251,650
R07.01.27	22	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	234,930
R07.02.27	23	広報広聴費 (ウェブサイト管理費)	0	16,720	218,210
R07.03.26	24	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/配布費用(7000枚))	0	23,100	195,110
R07.03.27	25	広報広聴費 (ウェブサイト管理費/ドメイン・サーバー更新費用)	0	38,720	156,390
R07.03.27	26	広報広聴費 (市政報告チラシ作成/印刷費用(7000枚))	0	76,340	80,050
R07.03.31	27	資料購入費 (インターネット接続料)	0	330	79,720